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FRISDRANK
COLA0.5L

COLA LIGHT 0.5L
COLA ZERO 0.5L
COLA CHERRY 0.5L
FANTA 0.5L

SPRITE 0.5L

ICE TEA 0.4L

ICE TEA GREEN 0.4L
ICE TEA PEACH 0.4L
ICE TEA DIV. SMAKEN 0.4L
JUS D'ORANGE
APPELSAP

AA DRINK 0.33L
BITTER LEMON 0.33L
TONIC 0.33L

SPA BLAUW 0,5L
SPA ROOD 0.5L
FRISTI 0.33L
CHOCOMEL 0.33L
CRYSTAL CLEAR 0.5L
RIVELLA 0.5L

CASSIS 0.5L
FERNANDES 0.33L
RED BULL 0.25L

3.85
3.85
3.85
3.85
3.85
3.85
3.85
3.85
3.85
3.85
3.85
3.85
3.10
3.10
3.10
3.35
3.35
3.85
3.85
3.85
3.85
3.85
3.10
3.85

WARME DRANKEN

Dagelijks serveren wij u onze fair trade koffie

KOFFIE

KOFFIE VERKEERD
CAPPUCCINO
ESPRESSO

DUBBELE ESPRESSO
LATTE MACCHIATO
THEE

WARME CHOCOMEL
TOEF SLAGROOM

GEBAK
APPELTAART
APPELTAART

met slagroom

APPELTAART

met slagroom en een bolletje ijs

BRUSSELSE WAFEL

met poedersuiker

BRUSSELSE WAFEL

met aardbeien*
CHOCOLADE SAUS
TOEF SLAGROOM

3.00
3.75
3.50
3.00
4.25
4.25
3.00
4.25
1.25

4.00
5.00

6.00

5.00

6.00

1.00
1.25

MILKSHAKES

Milkshakes in de smaken: Aardbei, banaan,

vanille, chocolade of kers

0,4L

BIEREN EN WIJN
JUPILER

HEINEKEN

GROLSCH

LEFFE BLOND

LEFFE DUBBEL

LEFFE TRIPEL
RADLER 2%

JUPILER MALT

RODE WIJN

WITTE WIJN (droog of zoet)
ROSE WIJN

Heeft u een keuze kunnen maken? Gelieve aan de balie of bestelzuil te bestellen

5.00

3.25
3.25
3.25
5.00
5.25
5.50
3.25
3.00
6.50
6.50
6.50



ZONDER
MAYONAISE
BELGISCHE MAYO
CURRY

SPECIAAL
SATESAUS
HALFOM
MOEILIJK

3.50
4.25
4.50
4.50
4.75
4.75
5.00
5.25

4.50 STOOFVLEES 6.75 8.00
5.25 BOEMBOEMBALI 6.75 8.00
5.50 HETE KIP 6.75 8.00
5.50 GOULASH 6.75 8.00
5.75 BON APPETIT 6.75 8.00
5.75 PUNTZAK 3.75 4.50
6.00 SMULBOX 8.00
6.25 Frietjes, mayo, curry, drankje, verrassing,

muntje voor een bolletje ijs. Keuze uit:
frikandel, kroket of minisnacks.

sn = Afkomstig uit onze eigen keuken en met liefde voor u bereid.

MAYONAISE

CURRY

TOMATENKETCHUP
SATESAUS /-

GELE CURRY
KNOFLOOKSAUS

TARTAARSAUS /%
ZIGEUNERSAUS
ANDALOUSESAUS
PICCALILLY
JOPPIESAUS
BELGISCHE MAYO
SAMURAISAUS

STOOFVLEES /-
HETE KIP 22
BOEMBOEMBALI 2%
BON APPETIT A~
GOULASH 24
APPELMOES
JAMBALLASAUS

Heeft u een keuze kunnen maken? Gelieve aan de balie of bestelzuil te bestellen



GREEK STYLE
Friet, gyros, tzatziki en rode ui.

BEEF TERYAKI
Friet, beefreepjes, teryaki en rode ui.

KIP ORIENTAL

Friet, kipstukjes, satésaus, gefruite uitjes en atjar.

BRABANTSE STOVERIJ

Friet, stoofvlees, belgische mayonaise en piccalilly.

LEKKERBEK
Friet, kabeljauw en tartaarsaus.

KAPSALON 2.0
Friet, shoarma, kaas, knoflooksaus en rode ui.

KIP BARBECUE
Friet, kipstukjes, spek, rode ui, BBQ saus.

TRUFFEL PARMEZAAN @

Friet, truffelmayonaise, parmezaanse kaas, rode ui.

HIPPE FRIET

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

13.00

BOEREN FRIET

Friet, hete donder, spek, ui, paprika, champignons en

jamballasaus.

CHAMPIGNON PARMEZAAN @

Champignonsaus, gebakken champignons, parmezaanse

kaas, rode ui.

BIEF TRUFFEL PARMEZAAN

Friet, biefstukpuntjes, truffelmayo, parmezaansekaas en

rode ui.

INDIAN STYLE @

Friet, 4 mini loempia’s, satésaus, gefruite uitjes, atjar.

INDISCHE STOOF
Friet, boemboembali, mayonaise.
VAN VROEGER

Friet, gebakken spek, 2 gebakken eieren, belgische
mayonaise.

4 Heeft u een keuze kunnen maken? Gelieve aan de balie of bestelzuil te bestellen

13.00

13.00

14.00

13.00

13.00

13.00



FRIKANDEL

FRIKANDEL SPECIAAL
FRIKANDEL BALI

FRIKANDEL MOEILIJK
FRIKANDEL XXL

FRIKANDEL XXL SPECIAAL
VEGETARISCHE FRIKANDEL (@)

KROKET
KROKET UIT EIGEN KEUKEN
KROKET KAAS @)

KROKET GOULASH

KROKET GROENTE (@)
KROKET KALFSVLEES
BOURGONDISCHE KROKET
KROKET SATE
GARNALENKROKET
VEGETARISCHE KROKET (@)

KAASSOUFFLE @
TOMAATMOZZARELLA SOUFFLE (@)
HAMKAASSOUFFLE

PITTIGE KAASSOUFFLE (@)
PITTIGE BAMISCHIJF @
BAMIHAP

EIGENGEMAAKTE BAMIHAP
NASIBAL

PITTIGE NASISCHIJF @

Alle snacks kunnen uiteraard op een broodje geserveerd worden.
U heeft keuze uit een zacht broodje of een pistoletje.

2.45
3.25
3.50
3.75
5.00
6.25
3.00

2.45
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00
4.25
3.00

2.60
2.75
2.75
2.75
2.85
2.75
2.85
2.85
2.85

KABELJAUW STICK
LEKKERBEK
KNAKWORST
CHEESE CRACK (@)
BONITA @)
VLAMPIJP
SITOSTICK
GEHAKTBAL
GEHAKTBAL JUS
BERENKLAUW
HETE DONDER
HAAGSE HAP
GEHAKTSTAAF
LIHANBOUTJE
CRIZLY

RIBSTER

BOCADO
MEXICANO

HALVE KIP
LOEMPIA

LOEMPIA SPECIAAL
HAMBURGER
HAMBURGER SPECIAAL
VEGA BURGER (@)
SHOARMAROL
SMULROL
SATEROL
ZIGEUNERSTICK

4.00
6.50
2.25
3.00
3.25
4.00
3.95
3.95
4.25
4.50
4.00
3.75
3.35
2.85
5.00
3.75
4.95
3.85
7.95
5.50
8.75
3.75
4.50
4.00
4.20
3.75
3.75
3.75

KIPCORN
VIANDEL
BRAADWORST
CERVELA
KIPRUNNER
RAGOEZI

KAASSTENGELS (@)
CHICKENWINGS
BITTERBALLEN (6 stuks)
VEGA BITTERBALLEN (6 stuks) (@)
VLAMMETJES

MINI LOEMPIA’S (6 stuks) (@)
MINI KAASMIX
KIPNUGGETS (6 stuks)
KIPFINGERS (6 stuks)

BAKJE VAN ALLES WAT
VEGAMIX (@)

2 falafel, 2 mini kaassouffle, 2 mini loempia,

2 vega bitterballen

GLUTENVRIJE FRIKADEL
GLUTENVRIJE KROKET

(@ =vegetarisch

Heeft u een keuze kunnen maken? Gelieve aan de balie of bestelzuil te bestellen

2.85
2,95
3.85
3.95
4.00
3.00

6.25
5.75
5.25
6.25
6.25
6.00
4.00
4.50
4.50
6.50
8.00

3.50
3.50



BROODJES HAMBURGER

Al onze burgers zijn uit te breiden naar een menu (+3.50).
Alle hamburgers kunnen vervangen worden door een
vegaburger.

BROODJE HAMBURGER

broodje hamburger zonder saus met sla
BROODJE HAMBURGER SPECIAAL

Broodje hamburger, sla, gebakken ui en paprika,
mayo en curry

CHEESBURGER

Broodje hamburger, sla, kaas, ketchup

BROODJE BACON BURGER

Broodje hamburger, sla, spek, bbq saus

IETS LEKKERS ERBIJ?
Spek 1.75  Ananas

Kaas 1.00 Gebakken ei

OLD DUTCH

Broodje, hamburger, sla, oude kaas, rode ui, spek,
pikante rode saus.

SAMURAI BURGER

Broodje, hamburger, sla, rode ui, spek, samuraisaus.
WINNENDE HAMBURGER

Broodje, hamburger, sla, gebakken ui, spek,
huisgemaakte saus.

KIPBURGER

Broodje, kipburger, sla, tartaarsaus.
JOPPIEBURGER

Stokbroodije, sla, augurk, joppiesaus, hete donder.

5.25

6.25

6.25

6.50

0.75
1.00

6.75

6.75

6.75

6.50

7.00

XXL BURGERS

Wilt u er een menu van maken met friet erbij? +3.50

WORKER 12.25
Hamburger van 180 gram, sla, tomaat, spek, ui en ei.

Afgemaakt met smokey bbqg en american garlic.

BIG TRUFFEL BURGER 12.25
Hamburger van 180 gram, sla, tomaat, komkommer, oude

kaas. Afgemaakt met truffel mayonaise.

BIG CHEESE 12.25
Hamburger van 180 gram, sla, tomaat, komkommer en

dubbel kaas. Afgemaakt met een grove rode saus.

HAWAI BURGER 12.25
Hamburger van 180 gram, sla, tomaat, komkommer, ui en
ananas. Afgemaakt met een licht pikante cocktailsaus.

SATE

KIPSATE 8.75

3 stokjes kipsate (+/-200 gram), satésaus, kroepoek.
VARKENSHAASSATE 7.75
1 spies met varkenshaas (+/- 180 gram), satésaus,

kroepoek.

BELGISCHE SATE 5.00
1 spies met varkensvlees, uien, satekruiden.

SHASLICK 5.00

1 spies met varkensvlees, uien, paprika, spek, shaslicksaus.
GARNALEN SATE 5.00

1 spies met gekruide garnalen, gebakken ui, knoflook.

6 Heeft u een keuze kunnen maken? Gelieve aan de balie of bestelzuil te bestellen



OUD RIJSBERGEN @
Brood uit eigen oven besmeerd met grove mosterd, oude
kaas, verse salade en augurk.

TEGEN DE STROOM IN
Brood uit eigen oven, verse gerookte zalm, rode uienringen,
verse sla, kappertjes en mosterd-dille dressing.

TWAALF UURTJE

3 boterhammen, ham, kaas, bourgondische kroket, verse
salade, bolletje huzaar. Wilt u hier ook een gebakken ei bij?
+€1.00

OLD TIME SANDWICH

3 boterhammen van ons zelf gebakken brood besmeerd
met zure mayonaise, verse salade, ham, kaas, tomaat,
komkommer en ei.

SATE SPECIAAL
3 stokjes kipsaté, eigengemaakte satésaus, verse salade,
bolletje huzaar, wit pistoletje, verse atjar en kroepoek.

BROOD MET 2 KROKETTEN

2 sneden wit of bruin brood, 2 bourgondische kroketten,
mosterd, verse salade met een heerlijke dressing en een
bolletje huzaar.

KROKETTEN TRIO

3 sneden oerbrood, 3 verschillende kroketten, huzaren
salade en een knapperige salade, mayonaise of mosterd.
Keuze uit: bourgondische, goulash, saté, groente, kalfs of
eigengemaakte rundvleeskroket.

11.50

14.50

13.50

13.50

16.50

10.50

14.50

OERBROOD CARPACCIO

2 sneden oerbrood met sla, carpaccio, zelf gemaakte
carpaccio dressing, parmezaanse kaas en pijnboompitten.
Afgemaakt met zongedroogde tomaten.

14.75

FILET MARTINO

2 sneden oerbrood, filet american, mosterd, shaslicksaus,
tabasco, augurk, ui, ei en tomaat. Afgemaakt met knapperige
salade.

12.00

OERBROOD WARM VLEES SPECIAAL
Brood uit eigen oven, gebakken fricandeau, ui, paprika,
champignons en chilisaus

14.00

OERBROOD TONIJN
2 sneden oerbrood, sla, eigengemaakte tonijnsalade

12.50

OERBROOD EISALADE @
2 sneden oerbrood, sla, eigengemaakte eisalade

12.00

OERBROOD KRAB
2 sneden oerbrood, sla, krabsalade

12.50

OERBROODBRE @
2 sneden oerbrood, sla, brie, honing en walnoten

14.00

Heeft u een keuze kunnen maken? Gelieve aan de balie of bestelzuil te bestellen



UITSMIJTERS (te bestellen tot 17.00)
HAM/KAAS

2 boterhammen, kaas, ham, 3 eieren, knapperige salade.

SPECIAAL
3 boterhammen, ham, kaas, 4 eieren,
knapperige salade, bol huzarensalade.

SPEK
2 boterhammen, gebakken spek, 3 eieren,
knapperige salade.

BOEREN OMELET
Eieren, spek, ham, verschillende groenten en kaas

TOSTI (te bestellen tot 17.00)
HAM KAAS
2 sneden brood ham en kaas, salade, curry

TOSTI HAWAI
2 sneden brood, ham, kaas, ananas, salade, curry

ITALIAANSE
2 Sneden brood, tomatensaus, kaas, salami.

SUNNY SIDE
2 sneden brood, ham, kaas, gebakken ei.

8 Heeft u een keuze kunnen maken? Gelieve aan de balie of bestelzuil te bestellen

9.95

12.50

12.50

13.50

6.00

6.75

6.75

7.00

S

"

BROODIJES

U heeft de keuze uit een zacht broodje of een pistoletje.

EIERSALADE

El
KRABSALADE
FRICANDEAU
GEZOND
TONIJNSALADE
KAAS

OUDE KAAS
HAM

BRIE
CARPACCIO
ZALM

FILET
MARTINO
SHOARMA
GYROS

WARM VLEES
WARM VLEES SPECIAAL
LEKKERBEK
BON APPETIT
BAL UIT DE JUS

5.50
3.50
5.75
4.25
5.25
5.75
4.25
4.25
4.25
6.50
8.25
8.50
5.00
6.25
8.00
8.00
5.50
7.75
7.50
7.50
5.25
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KIP

Sla, rauwkost, honing-mosterd dressing, komkommer,
tomaat, ananas, zilveruitjes, paprika, ei en croutons.
Afgemaakt met gebakken stukjes kip cajun.

CARPACCIO

Sla, rauwkost, huisgemaakte carpaccio dressing, tomaat,
komkommer en carpaccio. Afgemaakt met parmezaanse
kaas en pijnboompitten.

SCAMPI

Sla, rauwkost, knoflook dressing, tomaat, komkommer,
paprika, olijven, zongedroogde tomaat, ei en croutons.
Afgemaakt met 2 spiezen scampi’s.

CARPACCIO XXL BON APPETIT

Carpaccio, huisgemaakte dressing, parmezaanse kaas,
pijnboompitten, zongedroogde tomaat, beetje sla, snede
grof brood, boter en kruidenboter.

HUZAREN SLAATJE
Sla, 2 bollen huzaren salade, rauwkost, zilverui, augurk,
tomaat, ei en mayo naar keuze.

MAALTIJDSALADES

Bij alle salades kunt u kiezen uit ons eigen gebakken
bruin brood of een wit pistoletje, geserveerd met boter en kruidenboter.

17.00 TONIJN 17.00
Sla, rauwkost, olijf-basilicum dressing, tomaat,
komkommer, olijven, augurk, paprika, rode ui en croutons.
Afgemaakt met tonijn
17.00 ZALM 17.00
Sla, rauwkost, mosterd-dille dressing, gerookte zalm,
rode ui, kappertjes en paprika. Afgemaakt met citroen en
croutons.
17.00 BRIE @ 17.00
Sla, rauwkost, honing-mosterd dressing, komkommer,
tomaat, brie, honing, walnoten.
CARPACCIO’S
13.50 CARPACCIO XXL TRUFFEL 13.50
Carpaccio, truffelmayonaise, parmezaanse kaas,
pijnboompitten, zongedroogde tomaat, beetje sla, snede
grof brood, boter, kruidenboter.
OVERIGE SALADES
5.00 GEMENGDE SALADE 475

Sla, rauwkost, tomaat, komkommer, augurk, zilverui,
ei en dressing.

Heeft u een keuze kunnen maken? Gelieve aan de balie of bestelzuil te bestellen



U kunt kiezen uit de volgende sauzen bij uw vleesgerecht: Champignonsaus, pepersaus of zigeunersaus 3.00.
Gebakken champignons 2.50. /i = Afkomstig uit onze eigen keuken en met liefde voor u bereid.

SHOARMA 18.75
400 gram shoarma vlees, 2 pita broodjes,

verse friet, knapperige salade en

knoflooksaus.

GYROS 18.75

400 gram gyros reepjes, gebakken uien, verse
friet, knapperige salade en knoflooksaus.

SATE KIP

3 stokjes malse kipsaté, eigengemaakte
satésaus, kroepoek, gefruite uitjes, atjar,
verse friet en knapperige salade.

16.75

SATE VARKENSHAAS

1 stok echte varkenshaas van 180 gram
gemarineerd in ketjap, eigengemaakte
satésaus, kroepoek, gefruite uitjes, atjar,
verse friet en knapperige salade.

16.50

BIEFSTUK

Heerlijke malse biefstuk, verse friet en
knapperige salade. Ook lekker met een sausje
of gebakken champignons.

20.00

HETEKIP 24

Hete kip komt uit onze eigen keuken. Dit zijn
kipstukjes gesmoord in pikante saus met
paprika, uien en prei. Geserveerd met verse
friet en knapperige salade.

14.75

HALVE KIP 16.75
Heerlijke kip van het spit geserveerd met

verse friet en knapperige salade.

SCHNITZEL 15.50

Gepaneerde varkensschnitzel met verse friet
en knapperige salade. Maak er eens een
boeren schnitzel van met extra ui, paprika,
champignons en spek +2.50

SPARERIBS &4

Overheerlijke spareribs uit eigen keuken,
gelakt met bbq saus en knoflook. Geserveerd
met chilisaus, verse friet en knapperige
salade.

20.00

BOEMBOEMBALI  £A

Een heerlijke pikante saus op onze eigen
wijze. Boemboembiali is een Indische
stoofvlees bestaande uit kip en champignons.
Een aanrader om een keer te proberen. Deze
schotel wordt ook geserveerd met verse friet
en knapperige salade.

14.75

BON APPETIT 24

Deze saus is een soort van stoverij uit onze
eigen keuken. Stukjes varkenshaas gebakken
met uien, gesmoord in ketjap. Geserveerd
met verse friet en knapperige

14.75

salade.

STOOFVLEES &A 14.75
Heerlijke stoofvlees uit onze eigen keuken,

verse friet en knapperige salade.

GOULASH 24 14.75
Heerlijke goulash uit onze eigen keuken met
paprika, uien, zilveruitjes en prei. Geserveerd

met verse friet en knapperige salade.

FISH AND CHIPS 18.50

2 gebakken gepaneerde kabeljauwfilets, verse
friet, heerlijke salade en tartaarsaus saus.
Afgemaakt met verse friet en knapperige
salade.

NASI OF BAMI

Nasi of bami, 2 stokjes saté, eigengemaakte
satésaus, kroepoek, atjar, gefruite uitjes, ham,
gebakken eitje en een heerlijke salade.

16.75

THAISE KIP

Kipfilet stukjes, gebakken met champignons,
ui en paprika. Afgeblust met ketjap en
afgemaakt met verse friet en knapperige
salade.

18.75

RIJSBERGSE SATE

2 stokken vers varkensvlees met paprika, uien
en spek, overgoten door onze eigengemaakte
satésaus, kroepoek en gefruite uitjes. Deze
afgemaakt met verse friet en knapperige
salade.

18.75

GARNALEN SATE

2 spiezen met gekruide garnalen, gebakken
uien en knoflook afgeblust met ketjap . Met
verse friet en knapperige salade.

17.75

MENU LOEMPIA SPECIAAL 15.50
Grote loempia, satésaus, plak ham, gebakken
ei, atjar, gefrituurde uitjes, kroepoek, verse
friet en knapperige salade.

MENU BELZE SATE 17.75
2 spiezen varkensvlees met uien, satekruiden,
andalousesaus, kroepoek, verse friet en
knapperige salade.

HAMBURGER BON APPETIT 17.75
2 burgers, gebakken ui, ananas, gebakken ei,
mayonaise, curry, verse friet en knapperige
salade.
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. SHOARMA

. MARGHERITA

. QUATTRO STAGIONI

. CAPRICIOSA

. FRUTTI DI MARE

. CALABRESE

Al onze pizza's worden vers voor u bereid, gebakken in onze eigen
steenoven en afgegarneerd met parmezaan.

NAPOLETANA
Tomatensaus, mozzarella en
ansjovis.

13.50

15.75
Tomatensaus, mozzarella,
shoarma en knoflooksaus.

PROSCIUTTO E FUNGHI
Tomatensaus, mozzarella,
champignons en ham.

13.00

11.50
Tomatensaus en mozzarella.

13.50
Tomatensaus, mozzarella, ham,
champignons, paprika en rode ui.

13.50
Tomatensaus, mozzarella, ham,
olijven, artisjok en champignons.

HAWAI
Tomatensaus, mozzarella, ham
en ananas.

13.00

15.75
Tomatensaus, mozzarella, diverse
zeevruchten en knoflook.

13.25
Tomatensaus, mozzarella, salami,
olijven en pepers.

10.

11.

12.

. SALAMI

. ALFUNGI

. QUATTRO FORMAGGI

. ALTONNO

. GAMBA

. PEPPERONI

CAPRESE
Tomatensaus, mozzarella,
paprika, champignons en rode ui.

13.00

CON FUNGHI E OLIVE
Tomatensaus, mozzarella,
champignons en olijven.

12.50

PROSCIUTTO
Tomatensaus, mozzarella en
ham.

12.50

12.50
Tomatensaus, mozzarella en
salami.

12.25
Tomatensaus, mozzarella en
champignons.

14.25
Tomatensaus, mozzarella,

pecorino, gorgonzola en
parmezaan.

14.75
Tomatensaus, mozzarella en

tonijn.

16.75

Tomatensaus, mozzarella,
gamba’s en knoflook.

13.00
Tomatensaus, mozzarella,
pepperoni en pepers.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

BON APPETIT
Tomatensaus, mozzarella, ham,
spek, ui en ei.

14.75

CALZONE

Dubbelgevouwen pizza,
tomatensaus, mozzarella, ham,
salami, paprika, ui en
champignons.

14.25

PIZZA FRIKANDEL
SPECIAAL

Tomatensaus, mozzarella, twee
frikandellen in plakjes, afgemaakt
met mayonaise, curry en ui.

13.50

KIP BARBECUE 15.75
Barbecue saus, mozzarella,

stukjes kip, spek en ui.

PIZZA TRUFFEL 13.50

Tomatensaus, mozzarella, verse
tomaat, rode ui, truffel mayonaise.

PIZZA BOERENSTYLE 15.75
Tomatensaus, mozzarella, pittige
gehakt stukjes, spek, ui, paprika,
champignons, jamballa saus.

ZELF UW PIZZA SAMENSTELLEN?
Uiteraard kunt u ook uw

eigen pizza samenstellen met de
bovengenoemde ingrediénten.

Heeft u een keuze kunnen maken? Gelieve aan de balie of bestelzuil te bestellen 11



